
令和４年４月１日 

各位 

                            株式会社 a-kind  

                              代 表 取 締 役 社 長  吉田 直子  

本店移転のご挨拶 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます 

さてこの度 弊社は下記の通り本店を移転しました 

なお 本店移転に伴い旧本店（松原市）においては 今まで通り 総務関連の業

務を継続して実施することとさせていただきますので 宜しくお願い致します 

これを機 に社員一同心を新たにし 皆様のご期待に添 うべくより一層の努力 をい

たす所 存 でございますので 何 卒 倍旧 のご愛 顧 を賜 りますようお願 い申 し上 げま

す 

まずは略儀ながらご挨拶かたがたお知らせ申し上げます 

                                             敬具 

記 

新 住 所  〒５４０－００２６  

         大阪市中央区内本町２－４－１６  オフィスポート内本町１１０１号 

電話番号   ０６－４７９２－７２５３  

Ｆ  Ａ  Ｘ     ０６－４７９２－７２５４  

業務開始日 令和４年４月１日（金） 

※旧 本 店 （ 松 原 市 ） の住 所 ・ 電 話 番 号 ・ FAX 番 号 は変 更 ございません 


